P.E.T.S.R. SERUICO OE PRimiO E fMJW 18:15 000376 2/2

clci ^ôla/noía^ de
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 170/2021

São Roque, 11 de janeiro de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

fornecer informações da Empresa responsável pela Obra do asfaltamento

e saneamento no Bairro Vila Vinhas, São João Novo, referentes a prazos e

entrega da referida Obra.
Justifico o presente pedido em razão da

necessidade deste Vereador ter essas informações para esclarecimento de

questionamentos feitos por munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

tiÍa^viei^^nes
Vereador

Ilustríssima Senhora

DANI CASTRO

MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 11/01/2021 -10:21 340/2021
/vtc